

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.006.646	ALFINETE PARA MAPA PCT COM 50 UN	CX	10,00	7,38	73,80
2	006.000.934	APAGADOR LOUSA BRANCA	UN	50,00	17,00	850,00
3	011.004.892	APAGADOR LOUSA C/ CX P/ DEPOSITO DE GIZ	UN	50,00	7,35	367,50
4	011.006.965	BARBANTE DE ALGODÃO, 8 FIOS, ROLO COM 300M	RL	20,00	18,70	374,00
5	011.006.798	BROCAL PACOTE 500 G PRATA	PCT	8,00	53,63	429,04
6	011.006.799	BROCAL PACOTE 500 G VERDE	PCT	8,00	53,63	429,04
7	011.006.800	BROCAL PACOTE 500 G VERMELHO	PCT	8,00	53,63	429,04
8	011.006.797	BROCAL PACOTE 500 GR DOURADO	PCT	8,00	53,63	429,04
9	011.006.400	BROCHURINHA CAPA FLEXIVEL COM 48 FOLHAS	PCT	180,00	56,34	10.141,20
10	006.001.753	CANETA PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA CX/12 UNIDA	CX	6,00	65,87	395,22
11	006.001.795	CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL CX C/ 12 UN	CX	6,00	65,87	395,22
12	006.001.752	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA CX/12 UNIDADES	CX	6,00	65,87	395,22
13	006.000.784	CARTOLINA BRANCA PCT 100 UNIDADES	PCT	35,00	129,55	4.534,25
14	006.001.584	CARTOLINA COLOR SET PCT C/20 FOLHAS(AMARELO)	PCT	14,00	26,72	374,08
15	006.001.585	CARTOLINA COLOR SET PCT C/20 FOLHAS(AZUL)	PCT	14,00	26,72	374,08
16	006.001.587	CARTOLINA COLOR SET PCT C/20 FOLHAS(LARANJA)	PCT	14,00	26,72	374,08
17	006.001.586	CARTOLINA COLOR SET PCT C/20 FOLHAS(VERDE)	PCT	14,00	26,72	374,08
18	006.001.583	CARTOLINA COLOR SET PCT C/20 FOLHAS(VERMELHO)	PCT	14,00	26,72	374,08
19	006.001.755	CARTOLINA COLOR SET PCT/20 FOLHAS (PRETO)	PCT	14,00	26,72	374,08
20	006.001.754	CARTOLINA COLOR SET PCT/20 FOLHAS (MARRON)	PCT	14,00	26,72	374,08
21	006.001.756	CARTOLINA COLOR SET PCT/20 FOLHAS (ROSA)	PCT	14,00	26,72	374,08
22	006.001.464	CLIPS N 2 COM 500 GR GALVANIZADO	CX	15,00	22,18	332,70
23	006.001.468	CLIPS N 4 C/ 500G - GALVANIZADO	CX	15,00	21,78	326,70
24	006.001.252	CLIPS 6/0 CX COM 500G	CX	15,00	21,48	322,20
25	006.001.004	CLIPS 8/0 -C/500 GRS	CX	15,00	21,09	316,35
26	006.000.825	COLA BASTAO 10G CX/10 UNIDADES	CX	6,00	87,55	525,30
27	011.004.300	COLA COLORIDA 06 CORES	CX	20,00	12,30	246,00
28	006.001.897	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO	UN	70,00	46,47	3.252,90
29	006.001.115	COLA C/GLITER CX/ 6 UNIDADES	CX	20,00	24,11	482,20

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
30	006.000.703	COMPASSO	UN	50,00	12,93	646,50
31	011.006.401	CRACHA MEDIDA: 105MM X 70MM PCT C/ 100 UN	PCT	20,00	89,35	1.787,00
32	013.000.193	DIARIO DE CLASSE	UN	200,00	6,07	7.284,00
33	006.001.816	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10MT POTE C/ 72 ROLOS CORE	PT	7,00	122,92	860,44
34	006.000.789	ENVELOPE SACO KRAFT OURO CX C/ 250 UN	CX	10,00	177,80	1.778,00
35	011.002.761	ESQUADRO 45º MILIMETRADO PLASTICO DE POLIESTILENO TR,	UN	200,00	4,13	826,00
36	011.002.762	ESQUADRO 60º MILIMETRADO PLASTICO DE POLIESTILENO TR,	UN	200,00	5,13	1.026,00
37	006.001.332	FITA ADESIVA P/ EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE PCT C/ 4 U	PCT	60,00	20,07	1.204,20
38	006.001.065	FITA CREPE 19/50 PCT 6 UNIDADES	PCT	20,00	28,75	575,00
39	007.002.493	FITA CREPE LARGA - 48MM X 50M	UN	120,00	16,76	2.011,20
40	011.006.647	FITILHO EMBALAGEM COM 10 ROLOS	PCT	50,00	30,52	1.526,00
41	006.001.913	FOLHA EVA PACOTE COM 10 FOLHAS	PCT	200,00	29,83	5.966,00
42	006.001.914	FOLHA EVA COM GLITER PACOTE COM 5 FOLHAS	PCT	110,00	31,60	3.476,00
43	011.000.403	GIZ BRANCO ANTIALERGICO CX C/50, PCT C/ 30 CXS	CX	400,00	5,32	2.128,00
44	011.004.895	GIZ COLORIDO ANTI-ALERGICO PARA LOUSA CX C/ 50, PCT C/ 3	CX	400,00	6,71	2.684,00
45	011.002.763	GRAFITE PARA COMPASSO ESPESSURA 2MM PACOTE COM 10	PCT	10,00	26,72	267,20
46	011.012.681	GRAMPEADOR METALICO PARA PAPEL GRAMPO 26/6	UN	30,00	37,27	1.118,10
47	006.000.882	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6	CX	30,00	10,83	324,90
48	006.001.822	ISOPOR 100X50X1,5CM PCT C/ 16 PLACAS	PCT	6,00	91,05	546,30
49	011.000.385	LANTEJOULA GRANDE PCT 3 GR CORES DIVERSAS	PCT	200,00	7,05	1.410,00
50	006.000.835	LASTEX BRANCO PCT /10 UNIDADES	PCT	50,00	16,15	807,50
51	006.001.818	MARCADOR QUADRO BRANCO - VERMELHO CX C/ 12 UND	CX	5,00	94,38	471,90
52	006.001.819	MARCADOR QUADRO BRANCO - AZUL CX C/ 12 UND	CX	5,00	94,38	471,90
53	006.001.820	MARCADOR QUADRO BRANCO - PRETO CX C/ 12 UND	CX	5,00	94,38	471,90
54	011.006.967	MARCADOR PERMANENTE PRETO CX COM 12 UNIDADES	CX	6,00	58,03	348,18
55	011.000.381	PAPEL CAMURCA PCT C/ 25 FOLHAS	PCT	12,00	47,25	567,00
56	011.006.968	PAPEL CANÇON BLOCO COM 20 FOLHAS	PCT	7,00	30,88	216,16
57	011.000.436	PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	90,00	50,33	4.529,70
58	006.001.206	PAPEL CASCA OVO A4 180 G BRANCO PCT 50 FLS	PCT	8,00	21,80	174,40

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
59	006.001.899	PAPEL CELOFANE PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	20,00	90,45	1.809,00
60	006.001.249	PAPEL CONTACT 45 CM X 25 MM	UN	12,00	139,28	1.671,36
61	006.001.821	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES	UN	90,00	32,03	2.882,70
62	006.001.900	PAPEL SEDA PACOTE COM 100 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	20,00	35,06	701,20
63	006.001.901	PAPEL ESPELHO PACOTE COM 40 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	40,00	29,64	1.185,60
64	006.000.113	PAPEL ESTAMPADO	PCT	10,00	40,00	400,00
65	011.001.554	PAPEL LAMINADO 59X49 CM	PCT	20,00	63,57	1.271,40
66	011.005.914	PAPEL PARDO MEDIDA 10 MM X 60MM PACOTE COM 250 FOLHA	PCT	4,00	274,91	1.099,64
67	006.001.580	PAPEL SULFITE A4 210X297, 75G, C/100 FOLHAS(AMARELO)	PCT	10,00	9,65	96,50
68	006.001.581	PAPEL SULFITE A4 210X297, 75G, C/100 FOLHAS(AZUL)	PCT	10,00	9,65	96,50
69	006.001.579	PAPEL SULFITE A4 210X297, 75G, C/100 FOLHAS(ROSA)	PCT	10,00	9,65	96,50
70	006.001.582	PAPEL SULFITE A4 210X297, 75G, C/100 FOLHAS(VERDE)	PCT	10,00	9,65	96,50
71	006.001.085	PAPEL SULFITE A4 210X297CX/10 PCT DE 500 FOLHA	CX	155,00	310,93	48.194,15
72	006.001.152	PAPEL VERGE	PCT	7,00	26,17	183,19
73	006.001.177	PASTA FINA TRANSPARENTE C/ELASTICO	UN	600,00	4,97	2.982,00
74	011.012.682	PASTA PLASTICA FINA TRANSPARENTE TAMANHO A5	UN	500,00	3,82	1.910,00
75	011.006.631	PASTA C/ ABAS E ELASTICO - CARTAO DUPLEX 1ª QUALIDADE F	UN	500,00	4,05	2.025,00
76	006.001.017	PASTA CATALOGO 50 PLASTICOS	UN	200,00	45,24	9.048,00
77	006.000.946	PASTA L A4 PCT/10 UNID.	PCT	35,00	21,25	743,75
78	011.001.613	PASTA POLIONDA 20 MM	UN	200,00	7,44	1.488,00
79	006.001.366	PASTA POLIONDA A4 30 MM C/ ELASTICO	UN	350,00	8,47	2.964,50
80	006.001.345	PASTA POLIONDA 55 MM	UN.	350,00	9,45	3.307,50
81	006.001.369	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA CX C/ 12 VERMELHO	CX	5,00	58,64	293,20
82	011.000.669	PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA GROSSA CX C/ 12 PRETO	CX	5,00	58,64	293,20
83	006.001.368	PINCEL ATOMICO PONTA REDONDO GROSSA CX C/12 AZUL	CX	5,00	58,64	293,20
84	011.005.815	PLASTICO OFICIO 4 FUROS MEDIO CX/1000	CX	40,00	196,79	7.871,60
85	006.000.798	REFIL COLA QUENTE (REFIL FINO)	UN	.100,00	1,78	1.958,00
86	006.000.797	REFIL COLA QUENTE (REFIL GROSSO)	UN	.100,00	2,88	3.168,00
87	006.001.110	REVOLVER COLA QUENTE GROSSO	UN	20,00	45,73	914,60

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
88	006.001.655	REVOLVER DE COLA QUENTE FINO	UN	20,00	32,54	650,80
89	011.002.368	TESOURA DE PICOTAR	UN	7,00	127,58	893,06
90	011.003.595	TESOURA 8 /12 - 21 CM	UN	20,00	57,92	1.158,40
91	006.000.704	TRANSFERIDOR	UN	200,00	3,68	736,00
Total Geral:		91			Total (Valor Total):	176026,09